
出版健保元会館発第１９号  

令和  元  年  ９  月  ９  日 

事  業  主 各位  

 

出 版 健 康 保 険 組 合 

理事長  高 井 昌 史 

   （公印省略）  

 

 

第６０回将棋（個人戦・団体戦）大会開催のご案内  

   

時下、ますますご健勝のこととおよろこび申しあげます。  

平素は、当組合の事業運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、本年度保健事業の一環として、将棋（個人戦・団体戦）大会を別紙実

施要綱のとおり開催いたします。  

本大会は、組合員の健康づくりと出版業界に働く方々の親睦を深めることを

目的としています。  

大会に参加された方が、将棋を存分にお楽しみいただけますよう、好評の女

流棋士との指導対局や詰将棋をはじめ、初心者を対象とした「将棋を楽しめる

コーナー」（被保険者のみ）や、ご家族の方を対象とした女流棋士との対局を設

けますので、皆様のご参加をお待ち申しあげております。  

  つきましては、貴事業所の方々にぜひご参加いただけますよう、ご周知方よ

ろしくお願い申しあげます。  

 

（担当：会館管理課）  


